contratação de empresa especializada no fornecimento de gêneros alimentícios e 
utensílios de cozinha, em  atendimento às necessidades do Consórcio de Saúde – Portal do 
Sertão. 

Vigência: até 31/12/2024, iniciando na sua assinatura.  

Valor total da contratação: R$ 157.850,00 (cento e cinquenta e sete mil, oitocentos e 

cinquenta reais) 

Fundamentação legal: Artigo 75, inciso VIII, da Lei Federal 14.133/2021. 

Dotação orçamentária que correrá tal despesa é:  

Órgão: 01 - Consorcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana 
Unidade: 0101 - Consorcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana.